２０２５年　　月　　日
長野県小学生バレーボール連盟
会　長　　　藤井　平一　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県小学生バレーボール連盟　　　　支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催地責任者
スミセイ Vitality カップ

ＪＶＡ第45回全日本小学生バレーボール小学生大会
結果報告　　（○○ブロック大会、地区大会、県大会）
下記の通り結果を報告いたします。
記
１　大会日　　　　　２０２５年　　月　　日　（　　）
２　会　場
３　参加チーム数
　　　　　　　　男子　　　　　　　　　女子　　　　　　　混合
４　○○大会推薦チーム
　　　男子　　優　勝
　　　　　　　準優勝
　　　　　　　第3位
女子　　優　勝
　　　　　　　準優勝
　　　　　　　第3位
　　　混合　　優　勝
　　　　　　　準優勝
　　　　　　　第3位

------------------------------報告時以下削除-------------------------------------

【結果報告の仕方】
１　この用紙（上記用紙）と結果記入済みプログラムを一緒に県小連競技委員長に速やかに送る。同封する結果記入済みプログラム数　3部（黒または赤）
　　尚県大会では赤2部を追加し同封すること。
　　送付先　〒399-3802　　　　中川村片桐 3220　　　　　太田秀明
２　各大会の結果をその日のうちに読売新聞等報道各社へFAXすること。
また、データーを太田競技委員長へEメールで連絡すること。
　・読売新聞社　長野支社　　026－234－4341
・報道関係一覧表参照
　　（大会名・会場・期日・送り主名・送り主電話番号を必ず忘れずに記載すること。）
　・太田Eメールアドレス　　　　　　ootam2a2n10@cek.ne.jp
３　ホームページへ掲載するため西澤理事長へ結果をメールで送ること。
　・西澤理事長Eメールアドレス　　　ju9enszw@gmail.com